第１号様式（4条関係）

橿原市一般墓地使用許可申請書

令和  年  月  日

橿  原  市  長  殿

    次のとおり墓地を使用したいので申請します。

申 請 者

住  所
〒   －

ふ り が な

生年月日

１.明治

２.大正

３.昭和

４.平成

年   月   日

氏  名            ○印

電話番号 (   )

本  籍

添付書類

市

内

居

住

者

1．住民票の謄本

 （世帯全員、続柄、

本籍地記載）

市

外

居

住

者

1. 住民票の謄本

 （世帯全員、続柄、本籍地記載）

2．所有者事項証明書（土地・建物）ほか

※太わく内のみにご記入下さい。

使 用 場 所
区 画    条

（ 2.7㎡ ・ 3.3㎡ ）
受付年月日 令和  年  月  日

区画面積
2.7 ㎡  （ 間 口 1.5m×奥 行 1.8m）

受付番号
3.3 ㎡  （ 間 口 1.8m×奥 行 1.8m）

永代使用料
2.7 ㎡  550,000 円

管 理 料 令和5年度分 5,230 円
3.3 ㎡  850,000 円